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За пи ши те на зва ние по се ле ния ре мес лен ни ков и тор гов цев, ко то рое рас по ла га лось возле укреп лен но го цен тра (де тин ца) сред не -
ве ко во го во сточ но сла вян ско го го ро да.


